*viam dissolvit ventus nubem, insciatus est debitum, abnegavit officium. Hæc Golius sub i Conj. sub 3. ponit contendit disputando. stringit enim qui malget, stringit, qui scistica percussit. stringit ventus nubem. stringit qui inficiando et negando relictatur: aut disputando contentiosus renitur. Hinc antiquam suam faciem ac nativam vim resumit Hebreum non immorigerus, rebellis, refractorius fuit. Proprie strinxit, contentiosus restitit, et obstrigillavit, ut alibi latius pandam: Esaj. 3: 8. لمורא יי' כבז' non est, ad exacerbandum oculos gloria ejus, sed ad oculos ejus gloriosos perstringendos, palamque laedendos ac male urendos.*

وَتَرَغَبَ عَنْ هَادِ تَسْتَهْدِيهِ إِلَيْهِ مِنْ أَنْ تَسْتَهْدِيهِ  
Ac desiderium avertis a duce, quem rectam viam  
roges, ad viaticum quod corroges.  
Verbum جَبْ in Lex. Gol. ex-

ponitur voluit, defideravit: item noluit, & defessit a re, ejusque sator fuit. Diversitas illa pendet sub 3. ponit contendit disputando. a constructione, quam egregie exprescit noster Hariri: nam sequente إِلَيْهِ ad, valet magno defiderio ferri; sequente عن a, soprattutto vehementius refugere. Ultraque notio est secundaria, ducta a primaria cavitatis amplioris, praesertim in ventre, unde assumentur sub hoc thema cupiditatem vorandi, & latius deinde omnem cupiditatem avidiorem. Hebraicum ذئب est esurire; cuius origo hinc elacet, manans a ventre cavo et vorandi cupido; ut alibi demonstrabitur. عَبْ per Ain absque pancto trepidavit meta, ex eodem fonte fluxit, nam vehementis terror quo quis sibi ipsi excidit, cacos ventres sine mente quasi, & vastum quoddam inane intus relinquit. Paucis id moneo, ne minus periti turbent, & dissidere autument ab Hebraæ matre, quod cum

tis à duce , quem roges ut rectam monstreret tibi viam , ad viaticum quod tibi cupis offerri. Præponisque amorem vestis , quam expetis , præmio quod comparare tibi posses. Et pretiosa munera magis inhærent animo tuo , quam stata tempora precationis. Ac licitationes nuptialium donorum potiores apud te sunt continendas largitationibus eleemosynarum. Patinæque variorum ciborum magis appetuntur tibi , quam paginæ divinarum rerum. Et jocosus ludus sociorum familiarior tibi est lectio-

D

ne

cum ea pulcre concinit , atque hand poenitendam lucem ei infert. Porro هاد *dux*, *ductor*, *director*, est part. verbi *direxit* استهدي *هدي* in via. Inde in 10. conj. استهدي *هدي* est *petitis dirigi in via*. Idem *direxit usurpatur etiam pro domum accusit obtulisse*; unde in 10. Couj. استهدي *valet petitis domum effiri*, *corrogavit*. Utramque vim noster venuste uni periodo inter-  
xit.